
2025.10.27 改定 
 

私は神奈川県の公害紛争処理制度の調停に参加します。 

氏名 
 

住所 

〒 ― 

区 

 

 私の住所、氏名が記載された調停申請書がダイワハウスに提出されることを 

□ 了解します。  

□ 了解しません。 （あてはまる項目の□にレ点を付けて下さい。） 

連絡先 
申請する（した）公害紛争調停に関するお知らせをお送りします。 

メールアドレスか携帯電話番号をお願いします。ない場合は FAX 番号。 

※ 巨大物流倉庫ができたら、どんな公害などが心配ですか。 

1～12 から選んで番号を〇で囲んでください。  （いくつでもいいです。） 

1. 大気汚染 

2. 水質汚濁 

3. 土壌汚染 

4. 騒音 

5. 振動 

6. 地盤沈下 

7. 悪臭 

8. 風 

9. 日照 

10. 交通渋滞 

11. 交通事故 

12. その他 

心配なことを書いてください。申請書にも活用させていただきます。 

神奈川県、調停委員会、ダイワハウスに提出する調停申請書に付随する名簿に 
氏名と住所を記載する以外には、個人情報を第三者には提供することはありません。 

送り先fax番号：044-433-7948 （広瀬） 

送り先メルアド：souko.iranai@gmail.com （巨大物流倉庫を考える住民の会） 

西加瀬公害紛争調停HP：https://cf901894.cloudfree.jp/kougaichoutei202507.html 

第2次〆切：12月末 


